Numer sprawy: ZP 07/18                                                                                  Grajewo, dnia 04.09.2018 r. 
                                                                                           DO WSZYSTKICH  ZAINTERESOWANYCH   
                                     OFERENTÓW
V  WYJAŚNIENIA  TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na "Zakup  z dostawą artykułów                
                  i wyrobów medycznych  oraz asortymentu z włókniny jednorazowego użytku"     


            
Zamawiający, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U.          z dnia 24 sierpnia 2017 r., poz. 1579 ze zm.) Prawo zamówień publicznych, przekazuje treść zapytań wraz                    z  wyjaśnieniami jak poniżej:
	Pytanie 52


Pakiet nr 3, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści strzykawki 3-częściowe LUER o pojemności 20ml ze stożkiem niecentrycznym, pozostałe parametry i pojemności strzykawek zgodne z SIWZ?
Odpowiedź:
TAK. 
	Pytanie 53


Pakiet nr 3, pozycja 2
Prosimy o doprecyzowanie, czy nie nastąpiła omyłka pisarska i Zamawiający oczekuje kaniuli 24Gx19mm-0,7 mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?
Odpowiedź:
TAK.  Oczekujemy kaniul   24G, pozostałe parametry bez zmian.
	Pytanie 54


Pakiet nr 3, pozycja 19
Czy Zamawiający dopuści pojemniki do pobierania moczu dla chłopców i dziewczynek w opakowaniu foliowym, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?
Odpowiedź:
TAK.
	Pytanie 55


Zadanie nr 6, pozycja 3
Czy Zamawiający dopuści pojemniki o pojemności 150ml?
Odpowiedź:
TAK.
	Pytanie 56


Zadanie nr 6, pozycja 4
Czy Zamawiający dopuści pojemniki o pojemności 250ml?
Odpowiedź:
TAK. Jednocześnie korygujemy odpowiedź  na Pytanie nr  39 z dnia 03.09.2018 r. 
	Pytanie 57


Zadanie nr 6, pozycja 8
Czy Zamawiający dopuści pojemniki o pojemności 2300ml?
Odpowiedź:
TAK.
	Pytanie 58


Zadanie nr 6, pozycja 12
Czy Zamawiający dopuści elektrody EKG do badań holterowskich w rozmiarze 55mm x 41mm?
Odpowiedź:
TAK. Jednocześnie korygujemy odpowiedź  na Pytanie nr  42 z dnia 03.09.2018 r. 
	Pytanie 59


Zadanie nr 6, pozycja 13
Czy Zamawiający dopuści elektrody EKG z żelem stałym?
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.
	Pytanie 60


Zadanie nr 6, pozycja 14
Czy Zamawiający dopuści elektrody EKG o średnicy 30mm?
Odpowiedź:
TAK. 
	Pytanie 6 1


Pakiet 3, pozycja 6
Czy Zamawiający dopuści myjki w formie ściereczki zarejestrowane, jako kosmetyk i objęte 23% stawką podatku VAT?
Odpowiedź:
TAK.
	Pytanie 62


Pakiet 3, pozycja 6
Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy należy zaoferować "Ściereczki do toalety pacjenta w rozmiarze 22 x 22 cm, o właściwościach czyszczących, nawilżających, usuwających przykry zapach oraz ochronnych poprzez pozostawienie bariery dimetikonowej chroniącej przed zapaleniem skóry i odleżynami związanymi                      z nietrzymaniem stolca i moczu, w składzie: 3% dimetikon, niespłukiwany preparat oczyszczający                      o zrównoważonym pH, aloes, witamina E, dezodorant, bez lateksu, w całkowicie izolowanym, zamykanym opakowaniu z dodatkową warstwą termoizolacyjną, pomagającym utrzymać temperaturę myjek oraz zapewniającym możliwość podgrzewania w kuchence mikrofalowej do 30 sekund przy mocy 1.000 W, opakowanie z mini-kartą obserwacji zmian skórnych, 24 ściereczki w opakowaniu" lub " Jednorazowe myjki do mycia ciała w formie ściereczki nie wymagające spłukiwania oraz namaczania, rozmiar 33cm x 22cm,                z możliwością podgrzania w mikrofalówce (60sek. w 750W). Zawierające w składzie m.in. PEG-12 dimethicone, polysorbate T20, Tetrasodium Glutamate Diacetate. Zapachowe, pakowane w opakowania a'10sztuk. Zarejestrowane jako wyrób medyczny" ?
Odpowiedź:
Dopuszczamy również zaoferowane  jak powyżej.
	Pytanie 63


Pakiet 3, pozycja 7
Czy Zamawiający dopuści Jednorazowy czepek do bezwodnego mycia głowy nasączony substancjami myjącymi oraz odżywką. Nie wymagający namoczenia oraz spłukiwania.  Zawierające w składzie m.in. kokamidopropylobetainę oraz dioctan glutaminianu tetrasodowego. Pakowane pojedynczo, z możliwością podgrzania w mikrofalówce (20 sek. w 650W).  Zapachowy. Opakowanie typu "Flow wrap". Wyrób nie zawiera latexu, zarejestrowany jako kosmetyk, i objęty 23% stawką podatku VAT?
Odpowiedź:
TAK.
	Pytanie 64


Pakiet 3, pozycja 8-9
Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu aby gąbki zarejestrowane były jako wyrób medyczny. 
Odpowiedź:
TAK. 
	Pytanie 65


Pakiet 3, pozycja 8-9
Czy Zamawiający dopuści gąbki w rozmiarze 12x7,5x2,3cm?
Odpowiedź:
TAK. 
	Pytanie 66


Pakiet 10, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści koszulę dla położnic wykonaną z włókniny typu SMS o gramaturze 35g/m2?
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.
	Pytanie 67


Pakiet 10, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści koszulę dla położnic o długości min. 116cm?
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.
	Pytanie 68


Pakiet 10, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści koszulę dla położnic dostępną tylko w kolorze niebieskim?
Odpowiedź:
Dopuszczamy.
	Pytanie 69


Pakiet 10, pozycja 2
Czy Zamawiający dopuści koszulę wykonaną z włókniny typu SMS o gramaturze 35g/m2?
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.
	Pytanie 70


Pakiet 10, pozycja 2
Czy Zamawiający dopuści koszulę o długości min. 116cm?
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.
	Pytanie 71


Pakiet 10, pozycja 2
Czy Zamawiający dopuści koszulę dostępną tylko w kolorze niebieskim?
Odpowiedź:
TAK .
	Pytanie 72


Pakiet 10, pozycja 3
Czy Zamawiający dopuści koszulę wykonaną z włókniny typu SMS o gramaturze 33g/m2, niebieską, rozmiar uniwersalny, długość 110cm, szerokość 140cm, troki (talia) 178cm, troki szyja 2 x 48cm?
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.
	Pytanie 73


Pakiet 10, pozycja 4
Czy Zamawiający dopuści koszulę wykonaną z włókniny polipropylenowej o gramaturze 40g/m2, w rozmiarze uniwersalnym, wycięcie pod szyją Y, długość 120cm, obwód 140cm?
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.
	Pytanie 74


Pakiet 10, pozycja 5
Czy Zamawiający dopuści koszulę wykonaną z włókniny typu SMS o gramaturze 33g/m2, niebieską, rozmiar uniwersalny, długość 110cm, szerokość 140cm, troki (talia) 178cm, troki szyja 2 x 48cm?
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.
	Pytanie 75


Pakiet 10, pozycja 7
Czy Zamawiający dopuści ubranie z długimi spodniami w komplecie?
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.
	Pytanie 76


Pakiet 10, pozycja 8
Czy Zamawiający dopuści czepek głęboki w formie furażerki z trokami do umocowania. Wykonany w całości      z perforowanej włókniny wiskozowej o gramaturze 25g/m2 zapewniającej doskonałą oddychalność i komfort noszenia, wysokość czepka z przodu 20,5 cm +/- 1cm. Wysokość części przedniej umożliwiająca wywinięcie       i utworzenie dodatkowej warstwy stanowiącej zabezpieczenie przed potem. Wymiary denka 29 cm x 12 cm +/- 1cm. Szerokość troków 4 cm +/- 0,5 cm. Szyty techniką owerlok. Opakowanie a'100 szt. w formie kartonika umożliwiającego wyjmowanie pojedynczych sztuk. Dostępny w 4 kolorach: zielonym, niebieskim, różowym, żółtym?
Odpowiedź:
TAK.
	Pytanie 77


Pakiet 10, pozycja 10
Czy Zamawiający dopuści podkład wykonany z dwuwarstwowego białego laminatu o gramaturze 38g/m2?
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.
	Pytanie 78


Pakiet 10, pozycja 11
Czy Zamawiający dopuści komplet pościeli o składzie: poszewka na poduszkę 70x80cm, poszewka na kołdrę 210x160cm, prześcieradło 150x210cm?
 Odpowiedź:
TAK.
	Pytanie 79


Pakiet 10, pozycja 12
Czy Zamawiający dopuści komplet pościeli o składzie: poszewka na poduszkę 70x80cm, poszewka na kołdrę 210x160cm, prześcieradło 150x210cm?
Odpowiedź:
TAK.
	Pytanie 80


Pakiet 10, pozycja 12
Czy Zamawiający dopuści komplet pościeli wykonany z włókniny polipropylenowej o gramaturze 40g/m2?
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.
	Pytanie 81


Pakiet 10, pozycja 16
Czy Zamawiający dopuści prześcieradło dostępne tylko w kolorze zielonym?
Odpowiedź:
Dopuszczamy.
	Pytanie 82


Pakiet 10, pozycja 17
Czy Zamawiający dopuści spódnicę ginekologiczną wykonaną z włókniny polipropylenowej o gramaturze 40g/m2 o szerokości 160cm (po rozciągnięciu) ?
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.
                       Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców i Zamawiającego. Wszyscy Wykonawcy w składanych ofertach zobowiązani są uwzględnić w/w zmiany. Pozostałe warunki Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.
Wykonano w 1 egzemplarzu:
1. strona internetowa
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